
令和 4 年 10 月吉日 

 

お客様各位 

お弁当のみくま 

 

 

お弁当の価格改定のお知らせ 
 

日頃よりお弁当のみくまをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

みくまでは、昨今の原材料費や燃料費の上昇、人件費の増加など、製造コストが高

騰する中、価格の維持に努めて参りましたが、事業所の努力だけでは現在の価格を

維持することが難しくなりました。つきましては、大変に心苦しいお知らせとなりますが、

令和 4 年 11 月 1 日（火）より下記の通り、お弁当の価格を改定させて頂きます。 

今後も、おいしく、安全なお弁当を提供できるよう努力してまいりますので、皆様には

ご負担をおかけ致しますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。  

  

記 

 

商品名 現行価格 改定価格 

日替わり弁当 450 円 500 円  

 
カレーライス 400 円 450 円   

 

カツカレー 500 円 550 円   

 
※ごはん少なめ、半分：同価格  大盛り：２０円増し  特盛：４０円増し 

 

【問い合わせ先】 

社会福祉法人未来 みくま 

０４２－３１２－３７３９（担当 北島・前川） 


